承  认  书
APPROVAL SHEET
客 户 名 称:
Customer
产 品 名 称:
Part Name
功率电感器
Power Inductor

1 履历表 Resume
2 结构及尺寸 Structure And Dimensions
3 型号规格表示办法 How To Order
4 电气性能 Performance Specification
5 可靠性 Reliability Data
6 包装 Package
7 环保情况说明 Environmental Protection Statement
8 推荐使用的焊接曲线 Recommended soldering profile
9 清洗 Cleaning
10 贮存方法 Storage Methods
11 使用注意事项 Precautions For Use
Page 2 of 15
1. 履历表 Resume
版本
Version No.
修 改 明 细
Modify Details
日期
Date
17.01 首次发行 Initial issue 2017-3-21
Page 3 of 15
2. 结构及尺寸 Structure And Dimensions             单位 Unit：mm
Marking
RECOMMENDED
LAND PATTERNS
顶部印字 Marking：1.0µH→1R0，10µH→100，100µH→101，1000µH→102
系列
Series
A
MAX
A1
MAX
B
MAX
C
MAX
D E F
G
typical
H
typical
I
typical
HA42 4.9 4.4 4.4 2.0 1.5±0.3 1.0±0.3 1.0±0.3 2.5 1.75 1.5
HA52 5.9 5.2 5.2 2.2 2.0±0.3 1.2±0.3 1.2±0.3 2.5 2.0 1.6
HA53 5.9 5.2 5.2 3.2 2.0±0.3 1.2±0.3 1.2±0.3 2.5 2.0 1.6
HA63 7.6 7.0 7.0 3.2 3.0±0.3 1.6±0.3 1.6±0.3 3.5 3.6 2.4
HA65 7.6 7.0 7.0 5.2 3.0±0.3 1.6±0.3 1.6±0.3 3.5 3.6 2.4
HA104 11.5 10.5 10.5 4.2 3.0±0.5 2.0±0.5 2.0±0.5 4.0 5.5 3.5
HA105 11.5 10.5 10.5 5.2 3.0±0.5 2.0±0.5 2.0±0.5 4.0 5.5 3.5
HA125 14.5 13.5 13.5 5.2 3.5±0.5 2.5±0.5 2.5±0.5 5.0 8.0 3.25
HA127 14.5 13.5 13.5 6.5 3.5±0.5 2.5±0.5 2.5±0.5 5.0 8.0 3.25
结构图 Structural drawing：
标记
Marking
磁芯
Core
线圈
Winding
电极
Electrode
No. 部位 Component 材料 Material
① 磁芯 Core 金属材料
Metal material
② 线圈Winding 漆包线
Enamelled Wire H class
③ 电极片 Base Phosphor bronze
④ 粘结剂 Glue 环氧树脂 Epoxy
⑤ 印字 Marking 油墨 INK
3. 型号规格表示办法 How To Order
HA    63   -   100    M    T   □□□
    ①       ②       ③   ④   ⑤       ⑥
 ① 产品代号，Product symbol

RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电
流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA42-R22MT 0.22
M: ±20%
8.0  9.0  12.0  R22
 HA42-R33MT 0.33 10.0  8.0  12.0  R33
 HA42-R47MT 0.47 14.0  6.0  10.0  R47
 HA42-R56MT 0.56 18.0  5.0  8.0  R56
 HA42-R68MT 0.68 21.0  5.0  8.0  R68
 HA42-1R0MT 1.00 27.0  4.5  7.0  1R0
 HA42-1R5MT 1.5 45.0  4.0  6.0  1R5
 HA42-2R2MT 2.2 58.0  3.0  5.0  2R2
 HA42-3R3MT 3.3 90.0  2.0  3.0  3R3
 HA42-4R7MT 4.7 150.0  2.0  3.0  4R7
 HA42-6R8MT 6.8 170.0  2.0  2.5  6R8
 HA42-100MT 10 200.0  1.5  1.8  100
HA52 Series
客户料号
Customers
Part No.

RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电
流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA52-R22□T 0.22
N ±30%
M ±20%
6.00  10.50  16.00  R22
 HA52-R33□T 0.33  8.00  10.00  15.00  R33
 HA52-R47□T 0.47  12.00  9.00  12.00  R47
 HA52-1R0□T 1.00  20.00  7.00  7.50  1R0
 HA52-1R5□T 1.50  30.00  5.00  7.00  1R5
 HA52-2R2□T 2.20  50.00  4.00  5.00  2R2
 HA52-3R3□T 3.30  76.00  3.50  5.00  3R3
 HA52-4R7□T 4.70  115.00  3.00  3.50  4R7
 HA52-5R6□T 5.60  92.00  2.20  3.00  5R6
 HA52-6R8□T 6.80  130.00  2.00  2.80  6R8
 HA52-100□T 10.00   190.00  1.50  2.50  100
Page 5 of 15
HA53 Series
客户料号
Customers

直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA53-R47□T 0.47
N ±30%
M ±20%
11.00  10.00  13.00  R47
 HA53-R68□T 0.68  13.00  8.50  12.00  R68
 HA53-1R0□T 1.00  16.00  7.00  11.00  1R0
 HA53-1R2□T 1.20  16.00  6.50  11.00  1R2
 HA53-1R5□T 1.50  25.00  5.00  10.00  1R5
 HA53-2R2□T 2.20  35.00  4.50  9.00  2R2
 HA53-3R3□T 3.30  38.00  4.00  7.00  3R3
 HA53-4R7□T 4.70  60.00  3.00  5.00  4R7
 HA53-6R8□T 6.80  90.00  2.50  3.50  6R8
 HA53-100□T 10.00  100.00  2.00  3.00  100
 HA53-150□T 15.00  165.00  1.50  2.00  150
 HA53-220□T 22.00  230.00  1.50  1.50  220
HA63 Series
客户料号
Customers
Part No.
风华型号
Fenghua
Part No.
电感量
Inductance(µH)
直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA63-R22□T 0.22
N ±30%
M ±20%
4.00  22.00  34.00  R22
 HA63-R33□T 0.33  4.50  20.00  25.00  R33
 HA63-R47□T 0.47  5.00  18.00  20.00  R47
 HA63-R68□T 0.68  6.00  14.00  17.00  R68
 HA63-1R0□T 1.00  10.00  10.00  15.00  1R0
 HA63-1R5□T 1.50  15.00  9.00  15.00  1R5
 HA63-2R2□T 2.20  20.00  8.00  11.00  2R2
 HA63-3R3□T 3.30  30.00  6.00  10.00  3R3
 HA63-4R7□T 4.70  40.00  5.50  7.00  4R7
 HA63-5R6□T 5.60  60.00  5.00  7.00  5R6
 HA63-6R8□T 6.80  60.00  4.50  6.00  6R8
 HA63-8R2□T 8.20  74.00  4.00  6.00  8R2
 HA63-100□T 10.00  92.00  3.50  5.50  100
 HA63-150□T 15.00  135.00  3.00  4.00  150
 HA63-220□T 22.00  150.00  2.50  3.00  220
Page 6 of 15
HA65 Series
客户料号
Customers

直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA65-R47□T 0.47
N ±30%
M ±20%
4.50  18.00  21.00  R47
 HA65-R56□T 0.56  6.50  17.00  22.00  R56
 HA65-R68□T 0.68  8.50  14.00  18.00  R68
 HA65-1R0□T 1.00  9.00  13.00  17.00  1R0
 HA65-1R5□T 1.50  13.00  11.50  12.00  1R5
 HA65-2R2□T 2.20  21.00  8.00  12.00  2R2
 HA65-3R3□T 3.30  25.00  7.00  9.00  3R3
 HA65-4R7□T 4.70  35.00  6.00  7.00  4R7
 HA65-5R6□T 5.60  45.00  6.00  6.00  5R6
 HA65-6R8□T 6.80  60.00  5.00  6.00  6R8
 HA65-100□T 10.00  75.00  4.50  5.30  100
 HA65-150□T 15.00  85.00  3.00  5.00  150
 HA65-220□T 22.00  130.00  2.00  4.00  220
 HA65-330□T 33.00  180.00  1.50  3.00  330
 HA65-470□T 47.00  220.00  1.50  2.00  470
 HA65-680□T 68.00  280.00  1.20  1.80  680
HA104 Series
客户料号
Customers
Part No.
风华型号
Fenghua
Part No.
电感量
Inductance(µH)
直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA104-R22□T 0.22
N ±30%
M ±20%
2.00  30.00  60.00  R22
 HA104-R33□T 0.33  2.00  30.00  50.00  R33
 HA104-R36□T 0.36  2.00  30.00  50.00  R36
 HA104-R47□T 0.47  2.50  26.00  38.00  R47
 HA104-R56□T 0.56  2.50  23.00  33.00  R56
 HA104-R68□T 0.68  3.50  23.00  30.00  R68
 HA104-1R0□T 1.00  5.00  18.00  28.00  1R0
 HA104-1R5□T 1.50  6.00  16.00  23.00  1R5
 HA104-2R2□T 2.20  9.00  12.00  18.00  2R2
 HA104-3R3□T 3.30  15.00  10.00  16.00  3R3
 HA104-4R7□T 4.70  18.00  8.00  14.00  4R7
 HA104-5R6□T 5.60  25.00  8.00  13.00  5R6
 HA104-6R8□T 6.80  28.00  7.00  12.00  6R8
 HA104-8R2□T 8.20  32.00  6.00  9.00  8R2
 HA104-100□T 10.00  35.00  5.00  8.50  100
 HA104-150□T 15.00  48.00  4.00  7.00  150
 HA104-220□T 22.00  66.00  3.50  5.50  220
 HA104-470□T 47.00  190.00  3.00  3.00  470
 HA104-680□T 68.00  205.00  2.00  3.50  680
Page 7 of 15
HA105 Series
客户料号
Customers

直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA105-R82□T 0.82
N ±30%
M：±20%
3.50  16.00  32.00  R82
 HA105-1R0□T 1.00  4.00  15.00  30.00  1R0
 HA105-2R2□T 2.20  8.50  12.00  21.50  2R2
 HA105-3R3□T 3.30  11.00  10.00  18.60  3R3
 HA105-4R7□T 4.70  17.00  9.00  14.00  4R7
 HA105-5R6□T 5.60  20.00  8.50  15.00  5R6
 HA105-6R8□T 6.80  25.00  8.00  10.00  6R8
 HA105-8R2□T 8.20  30.00  7.00  12.50  8R2
 HA105-100□T 10.0 38.00  6.80  10.00  100
 HA105-150□T 15.0 50.00  5.00  9.00  150
 HA105-220□T 22.0 60.00  4.50  7.00  220
 HA105-330□T 33.0 105.00  3.50  6.00  330
 HA105-470□T 47.0  135.00  3.00  5.00  470
HA125 Series
客户料号
Customers
Part No.
风华型号
Fenghua
Part No.
电感量
Inductance(µH)
直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA125-R33□T 0.33
N ±30%
M ±20%
1.50  32.00  60.00  R33
 HA125-R36□T 0.36  1.50  28.00  50.00  R36
 HA125-R47□T 0.47  1.80  25.00  45.00  R47
 HA125-R56□T 0.56  2.00  23.00  40.00  R56
 HA125-R68□T 0.68  2.30  20.00  38.00  R68
 HA125-R82□T 0.82  3.00  19.00  35.00  R82
 HA125-1R0□T 1.00  4.00  18.00  32.00  1R0
 HA125-1R5□T 1.50  5.00  18.00  27.00  1R5
 HA125-2R2□T 2.20  7.00  16.00  25.00  2R2
 HA125-3R3□T 3.30  10.00  15.00  23.00  3R3
 HA125-4R7□T 4.70  16.00  11.00  21.00  4R7
 HA125-6R8□T 6.80
N ±30%
M ±20%
20.00  8.50  15.00  6R8
 HA125-8R2□T 8.20  24.00  8.00  13.00  8R2
 HA125-100□T 10.00  26.00  6.00  12.50  100
 HA125-150□T 15.00  35.00  6.00  12.00  150
 HA125-220□T 22.00  55.00  4.00  8.00  220
 HA125-330□T 33.00  75.00  3.00  6.00  330
 HA125-470□T 47.00  110.00  2.50  3.50  470
 HA125-560□T 56.00  180.00  2.00  3.50  560
 HA125-680□T 68.00  210.00  1.50  3.50  680
Page 8 of 15
HA127 Series
客户料号
Customers

直流电阻
RDC
(mΩ)
MAX
温升电流
Irms
(A)
饱和电流
Isat
(A)
印字
Marking 中心值
Normal
公差
Tolerance
 HA127-R22□T 0.22
N ±30%
M ±20%
0.82  60.00  60.00  R22
 HA127-R56□T 0.56  1.70  30.00  60.00  R56
 HA127-R68□T 0.68  2.00  28.00  54.00  R68
 HA127-R82□T 0.82  2.00  25.00  50.00  R82
 HA127-1R0□T 1.00  3.00  25.00  49.00  1R0
 HA127-1R5□T 1.50  3.50  22.00  45.00  1R5
 HA127-2R2□T 2.20  4.50  18.00  40.00  2R2
 HA127-3R3□T 3.30  8.50  16.00  28.00  3R3
 HA127-4R7□T 4.70  14.00  14.00  22.50  4R7
 HA127-5R6□T 5.60  15.00  12.00  20.00  5R6
 HA127-6R8□T 6.80  15.00  11.50  18.00  6R8
 HA127-8R2□T 8.20  25.00  10.00  16.00  8R2
 HA127-100□T 10.00  25.00  10.00  15.50  100
 HA127-150□T 15.00  38.00  6.00  9.00  150
 HA127-220□T 22.00  48.00  5.00  7.50  220
 HA127-330□T 33.00  66.00  4.00  6.50  330
 HA127-470□T 47.00  90.00  3.50  5.00  470
 HA127-560□T 56.00  110.00  3.00  4.00  560
 HA127-680□T 68.00  123.00  2.50  3.00  680
 HA127-101□T 100.00  180.00 2.50 3.00 101
测试仪器 Test equipment：Inductance\RDC---HP4263B or equivalent, Isat\Irms--- Microtest 6379 & 6220or equivalent.
Ls测试频率/电压 Ls Test frequency/Voltage：100kHz/1V；
Isat：指使电感量比初始值下降 30%的电流值，
Irms: 指使电感器表面温度上升 40℃的电流值（参考周围环境温度 20℃）。